

Årsredovisning
för
ASD Konsult AB
559159-7041
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ASD Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 20 maj 2024



Anna Söderlund

Styrelsen för ASD Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, försäljning och affärsutveckling samt fotografering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har varit vilande under året varpå omsättningen minskat.

I övrigt har inga väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inte ägt rum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1 135	2 062	811
Resultat efter finansiella poster	-128	237	1 174	153
Soliditet (%)	58,2	61,2	60,0	76,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	660 642	136 469	847 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-284 000		-284 000
Balanseras i ny räkning		136 469	-136 469	0
Årets resultat			-9 161	-9 161
Belopp vid årets utgång	50 000	513 111	-9 161	553 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	513 111
årets förlust	-9 161
	503 950
disponeras så att	
i ny räkning överföres	503 950
	503 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



2024062021479

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 134 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 134 643
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 566	-150 168
Personalkostnader	2	-26 492	-694 764
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 352	-52 966
Summa rörelsekostnader		-131 410	-897 898
Rörelseresultat		-131 410	236 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 043	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-362	0
Summa finansiella poster		3 681	63
Resultat efter finansiella poster		-127 729	236 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 000	-63 000
Förändring av överavskrivningar		0	2 021
Summa bokslutsdispositioner		121 000	-60 979
Resultat före skatt		-6 729	175 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 432	-39 360
Årets resultat		-9 161	136 469

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 927

28 279

Summa materiella anläggningstillgångar

4 927

28 279

Summa anläggningstillgångar

4 927

28 279

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

8 500

Övriga fordringar

176 258

121 782

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 455

0

Summa kortfristiga fordringar

185 713

130 282

Kassa och bank

Kassa och bank

1 595 768

2 173 452

Summa kassa och bank

1 595 768

2 173 452

Summa omsättningstillgångar

1 781 481

2 303 734

SUMMA TILLGÅNGAR

1 786 408

2 332 013

ASD

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

513 111

660 642

Årets resultat

-9 161

136 469

Summa fritt eget kapital

503 950

797 111

Summa eget kapital

553 950

847 111

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

611 000

732 000

Summa obeskattade reserver

611 000

732 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 432

0

Övriga skulder

609 026

742 902

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

621 458

752 902

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 786 408

2 332 013

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	264 831	264 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 831	264 831
Ingående avskrivningar	-236 552	-183 586
Årets avskrivningar	-23 352	-52 966
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 904	-236 552
Utgående redovisat värde	4 927	28 279

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 20 maj 2024



Anna Söderlund